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Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego Udzielenie i obstuga kredytu bankowego
dlugoterminowego ziotowego w wysokosci 4.800.000,00 zt przeznaczonego na realizacje
inwestycji wspéHinansowanych ze srodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

Wptynety nastepujace zapytania:

Pytanie 1: Czy sptata odsetek nastapi w ostatnim dniu kazdego kwartaiu poczawszy od dnia
30.03.2011r.7
Odpowiedz: Nie — zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy zlozy oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji na podstawie
bankowego tytutu egzekucyjnego?
Odpowiedz: Tak — przy deklaracji wekslowej.

Pytanie 3: Czy zapis § 2 ust. 2 projektu umowy kredytowej oznacza, Zze Zamawiajgcy otworzy
rachunek biezgcy u Wykonawcy, czy tez kwota kredytu bedzie przelana na rachunek biezacy
Zamawiajgacego w innym banku?

Odpowiedz: Kredytobiorca nie otworzy rachunku biezacego u Wykonawcy. Kwota kredytu
zostanie przelana na wskazany rachunek bankowy Kredytobiorcy.

Pytanie 4: Czy zapis § 4 projektu umowy kredytowej oznacza, ze oprocentowanie kredytu jest
state od pierwszego do ostatniego dnia kwartalu kalendarzowego? W pierwszym okresie
rozliczeniowym do dnia 31.12.2010r. oprocentowanie naliczane bedzie w oparciu o WIBOR 3M z
dnia 29.09.2010r.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Prosimy o przedstawienie zestawienia instytucji, w ktérych Miasto korzysta z kredytow
(nazwa, aktualne zadtuzenie, miesieczne obcigzenia, ostateczny termin sptaty.

Odpowiedz: Banki, w ktérych Miasto ma zaciagnigte kredyty to ING BANK SLASKI i PKO
S.A. Dane finansowe sa w zestawieniu przeplywdw pienigznych oraz w harmonogramie
splat kredytéw i pozyczek — zatacznik.

Pytanie 6: Prosimy o przedstawienie zestawienia przeptywow pienigznych stanowigcych
zatgcznik do wniosku o opinie RIO odnosnie mozliwosci sptaty przedterminowego kredytu.
Odpowiedz: Dane s3 umieszczone w zestawieniu przeplywéw pienigznych umieszczonych
w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 01.10.2010r.

Pytanie 7: Prosimy o przedstawienie opinii RIO w sprawie sprawozdania z wykonania budzetu za
| pdtrocze 2010r.
Odpowiedz: Opinia w zataczniku.
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